
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 25 de janeiro de 2012 Ano II - Edição nº 00009

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

7F4EC1C1C4327D946579FF87B755FDAC



quarta-feira, 25 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Pregão Presencial Registro de Preço nº 01/2012. Objeto: Aquisição de material de expediente para a Câmara Municipal

de Irecê.

• Pregão Presencial nº 01/2012. Objeto: Aquisição de combustíveis e derivados.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

7F4EC1C1C4327D946579FF87B755FDAC



quarta-feira, 25 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregao Presencial

 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ nº.: 16.444.811/0001-15 

 
AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO nº 

01/2012 
 
Objeto: aquisição de material de expediente para a Câmara Municipal de Irecê. Tipo: Menor Preço por lote. Data: 
07/02/2012, ás 09:00 horas. Local: Sede da Câmara. Maiores informações e aquisição do Edital poderão ser obtidas, 
no setor de licitações da Prefeitura, Praça Manoel Augusto Dourado, s/n, Loteamento Coopirecê, Irecê – BA. Mario 
Frederico de Castro Dourado Carvalho - Pregoeiro. 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

73BB34EC6A2C25F5D0C451FF7CF6B19D

quarta-feira, 25 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê



quarta-feira, 25 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Pregao Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ/BA 
CNPJ Nº. 16.444.811/0001-15 

 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01PP/2012 
 
A Câmara Municipal de Irecê/BA faz saber que realizará Pregão para aquisição 
de combustíveis e derivados, Tipo Menor Preço Global, sessão: 07/02/2012 às 
14:00 hr. Edital e informações na sede da Câmara na Praça Manoel Augusto 
Dourado, s/n, Lot. Coopirecê, Irecê/Bahia. Mário Frederico de Castro Dourado 
Carvalho - Pregoeiro 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

7F4EC1C1C4327D946579FF87B755FDAC


